様式第８号（第10条関係）

                                                          　　年　　月　　日

　水戸市長  様
所在地
名称
代表者職氏名
有料老人ホーム事業開始届

下記のとおり有料老人ホーム事業を開始したので，水戸市有料老人ホーム設置運営指導要項第10条第１項の規定により，関係書類を添えて届け出ます。

記

１　施設の名称

２　施設の連絡先住所及び電話番号

３　施設竣工年月日

４　事業開始年月日

５　現在の入居者数

【添付書類】

① 有料老人ホーム現況調書（届出日現在）

② 入居募集パンフレット

③ 居室・設備の配置を示した図面

④ 重要事項説明書

⑤ 入居契約書

⑥ 管理規程

⑦ 職員名簿

⑧ 勤務体制表

⑨ 運営懇談会規程

⑩ 消防計画

⑪ サービスマニュアル

        （介護，食事，その他のサービス提供の手順，要領を職員用にマニュアル化した書面）

⑫ 健康管理基準

（定期的又は随時に行う測定，検査，健康診断，予防接種，往診等の実施方針）

⑬ 苦情処理に関する体制・要領を示した書面

⑭ 非常時（災害・事故・感染症・食中毒等）の対応マニュアル

⑮ 建物引き渡し関係書類の写し

⑯ 建物登記簿謄本　＊借地の場合のみ